PRODUKTTYPOVY LIST

KIT DAD 80

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

? 1300

0073.0086

| 38 [

800
902

Stav: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

Kratka informace

MAICO

Prestavbova sada pro axialni ventilatory pro vyuziti jako
stfesni ventilator, DN 800

Ocel/uméla hmota
Seda

34,5 kg

34,5 kg

1.300 mm

902 mm

1.100 mm

1.300 mm

902 mm

1.100 mm

1 kus

C
4012799730866
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